Secūdu sc̄m p̄m sentēciā vigila *Ca. xv.*
ti cōspectioe auēdū ē ad cōione salutis
cōmū accede. t̄pe q̄ sentim⁹ nos sapnū illusiōe

pollutos. **S**z si hostis iudij talit' meti nre illuseit.
 ut nob' celestis remedij s'btinhat medicina. dūmo
 nullus ipse sibi' itueiat purit' a oblatōis asse
 si. si flux' iste fuit nali naitate pfusa a ipugna
 coe atq' hostis p'ciat'. **¶** absq' sensu volupte ad
 ducty. debe' ad q'z salutis cōmuni' abi nichilo?
 accede' cōfide't. **¶** Si credit' eueisse occasioe' uicosa.
 die illa debz se hūilit' s'btinhat ab altari. ne i no
 bis uerificet' s'nia apli. **¶** Qui māducat' & bibit
 idigne. iudiciū sibi māducat' & bibit. nō diu
 diu' corp' dñi. id ē nō facies dñi ut p'ceptioez
 abi celestis & carnal'. nec iudiciū ipm corpus
 dñi ē tale. qd nō nisi p'ua mēte & carne licet mā
 ducae. **¶** Et iō s'bfert' idē apls. **N**ō it' uos mlti ifmū
 & ibecalles. & dormiūt mlti. **¶** Cū dicit. **¶** multi ex
 hac p'sup'coe & māducacoe' idigna spūalit' ifmāt.
 & sapno mōrli dormiūt mlti p' p'cām. qd ex ipa idig
 na māducacoe' & assup'coe' icrūt. **¶** **P**bet qd. id ē ex
 ainet' seipm hō anq' sacmētū papiat. et diligit'
 se uideat. utrū sit mūd' ul' imūd'. utrū deuoty
 ul' ideuoty. euerēs ul' uiuerēs. utrū times ul' p'su
 mes accedat. **¶** Etia' si cty sit ul' ctū se putet q' nō sit
 uicose polluty. ul' aliq' mō tū p'cō ifecty. **N**ō debet
 ei uolēs istū celestē panē sumē ēē cōtēty se nō h'c
 p'cām mōrle neq' p'cedēti nocte uicosa occasione
 fuisse pollutū. qā licet hec duo q'libz reddat ipō
 cibo idignū. alia tñ plūa sūt quibz se hō debet
 ab hoc s'btinhat' iuerēt q' explicare nō audeo. q' a
 scis doctoibz ipa exp'ssa nō reppi. atq' illustracoe'
 q'z dei ea securi' s'plicat' reliquēda decreui.
¶ **I**ō tñ qd p' meipō retineo ē v'bu' illud q' h' istatu
 ut sacmētū. que nō credo illud frustra ptulisse.
¶ Dixit ei. **N**ec q'cienscuq' feceritis. i mei mēoria
 facietis. **¶** Ex quo q'dē v'bo arguo m'ipm. q' q'ciēs

id volo agere quod iste instituit et modo prodeum reliquit neque
quod sine immerito conscientie ac prouidencie anime tunc ad illud
posse accedere. in memorata quibus instituentis caritate ac
eius passionis et morte. In cuius memoria perpetue recolere
deum. illud sacramentum debet conscientia et percipi ut dicitur asse-
runt et iurunt. Consideras insuper contra huius sacramenti per-
mordiam locutione pedum factam. non absque mysterio et sac-
ramento. ibique deum fuisse a domino. Si non laues te. non
habebis partem mecum. Agnosco per hoc et iudico non sine
presumptio et que offense periculo aliquem velle habere
partem secum ipsum sacramentum sumendo. non perhabita aliam
spiritualis gratie locutione. quia quod locutione non solum per spiritus
tiones et lacrimas puto fieri. verum etiam per interiorum mentis
deuotionem et fide. in qua ipse dominus vocat et iurat animas
et trahit. et quodammodo cogit ad ipsum cibum angelicum et ce-
lestem. Unde et ipse dixit illi quod laueat. La vos mundi
estis propter sermones que locuti sumus vobis. Non dixit propter
aqua que loti estis. sed propter sermonem. Hoc autem est verbum fi-
dei quod predicamus secundum apostolum. Unde in actibus apostolorum le-
gitur. Fide purificans corda eorum. Hanc autem deuotionem
et fide celebratis seu sacramentum sumentis credo esse
illa que celebrat et que facit ipsum sacramentum percipi cum ef-
fectu. Sicut et verba christi sunt illa quibus consecrat et trinitatis
substantiam panis et vinum in corpore christi et sanguine. quia
quod deuotionem voco dei gratiam. que peruenit et dispartit.
subsequitur et infundit. Ad hoc ergo sacramentum cum ista caritate
feruetis et assidue orationis patienter modo prodeum vo-
cari a domino. videlicet per hunc ipsum memoriam. atque captio-
nis et deuotionis et fidei locutione. ad que peruenit nos oportet
per mentis et corporis mundiciam ac per lingue et se-
suum infrenationem. et per nunquam passionum continuam mo-
derationem. **De fluxu libidinis. Cap. xvi.**